関係者各位

2024 年 8 月 30 日

関西学生ハンドボール連盟

理事長 加納庸光

競技部長 松木優也

台風接近に伴う秋季リーグ戦（8/31,9/1）の延期について

 この度、2024 年 8 月 31 日より開幕を予定している関西学生連盟秋季リーグ戦の以下の

日程について、現在発生している台風 10 号の接近が予想される状況において、参加チー

ム関係者をはじめ、観客の皆様の安全を考慮致しました結果、やむなく延期とさせていた

だきます。なお、延期日程については現在調整中のため、決定次第速やかに本連盟ホーム

ページ（https://www.kansai-handball.com/）にてお知らせ致します。何卒、ご理解のほどよ

ろしくお願い申し上げます。

対象

・2024 年 8 月 31 日に開催予定の全試合

・2024 年 9 月 1 日に開催予定の全試合

以上

https://www.kansai-handball.com/